2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: Герб_чб]

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 13.12.2024   № 1066
г. Майкоп

О внесении изменения в Порядок реализации мероприятий подпрограммы «Адресная социальная поддержка граждан» муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан муниципального образования «Город Майкоп»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности мер социальной поддержки отдельным категориям граждан муниципального образования «Город Майкоп», п о с т а н о в л я ю:
[image: ]1. Внести в Порядок реализации мероприятий подпрограммы «Адресная социальная поддержка граждан» муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан муниципального образования «Город Майкоп», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 05.03.2022 № 205 «Об утверждении Порядка реализации мероприятий подпрограммы «Адресная социальная поддержка граждан» муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан муниципального образования «Город Майкоп» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 27.10.2022 № 973, от 21.11.2022 № 1077, от 28.11.2022 № 1105, от 16.05.2024 № 390, от 04.06.2024 № 485, от 11.06.2024 № 506, от 20.06.2024 № 533, от 29.07.2024 № 638, от 12.09. 2024 № 767, от 18.09.2024 № 783) изменение, дополнив подпункт 29.1 после абзаца «- сведения о счете в кредитном учреждении.» абзацем следующего содержания:
«В случае возмещения расходов, понесенных заявителем, проект договора (соглашения) между получателем, поставщиком (подрядчиком, исполнителем) товаров (работ, услуг) и Администрацией муниципального образования «Город Майкоп» и обоснование стоимости товаров (работ, услуг) с приложением коммерческих предложений не требуются.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (https://maykop-news.ru/docs) и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (https://maykop.ru/munitsipalnaya-pravovaya-baza/).
3. Постановление «О внесении изменения в Порядок реализации мероприятий подпрограммы «Адресная социальная поддержка граждан» муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан муниципального образования «Город Майкоп» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»	                                                                     Г.А. Митрофанов
image1.png

image2.jpeg
LB
JLILILUIL L